MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA Nº 3606, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro

de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para exercerem a função de fiscal de

contrato no âmbito do IFB - Campus Planaltina, conforme relacionado abaixo:

 Empresa: Comercial JSM Produtos Agropecuários LTDA-ME.

Contrato nº 11/2016

Objeto do Contrato: Aquisição de animais vivos (codornas) para o setor de avicultura.

Processo: 23133.010815.2016-62.

Fiscal Titular: LARISSA QUEIROZ MEDEIROS DE OLIVEIRA -  Matrícula GDF nº

2095157

 Fiscal Substituto: GUSTAVO CALDEIRA FONSECA - Matrícula SIAPE nº 1626675

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir desta data.

                                         Original Assinado

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 16.12.2016